et contribuerunt omnirnodam potestatem licenciam

et auctoritatem concordandi componendi promi

tendi et sese obligandi submittendi de nomine

dicte tocius comunitatis et sese obligandi et sub
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mittendi erga quem cuius inteœrit de soluendo a uincie in ciuitate Nycie in domo magna communi

taxam et ratam partem et portionem eiusdem co

munitatis . huiusmodi subsidii offereudi . et alias et

aliter faciendi prout melius et pro vtilitate dicte

comunitatis facere poterunt et tiendum esse vide

bitur . prout et quemadmodum facient et concor

dabunt alie comunitates. Quos'quidem Anthonium

et Johannem ambassiatores vt prefertur electos

prenomiuati alii credendarii . prout ad quemlibet

ipsorum pertinet et spectat . promiserunt de et a

predictis obligationibus fiendis indempnes et illesos

conseruare et rellenare in pace et sine vllis so

lempnitatibus iurium et capitulorum dicte vallis .

cum renunciationìbus opportunis. Promitentes pre

dicti alii consiliarii per presentes attendere et ob

seruare omnia et singula que predicti ambassiato

res in premissis dixerint fecerint contraxerint et

eoncordauerint in forma debita sub suorum om

nium obligatione bonorum etc. In quorum omnium

testimonium huiusmodi eddictum et ordinamentum

de mandato prefati Castellani et dictorum creden

dariorum volencium ipsum ordinamentum valere et

habere vim et robur publici instrumenti scripsi

ego Johannes cardonis de sancto Secundo notarius

subsignatus et Signum meum manuale solitum

apposui.

Id. Jo. cardonis

A. H76 — 23 Gennaio

NIZZA в CONTADO

Parlamento in Nizza (1)- Concessione di un sus

sidio in aiuto e per la cacciata degli Svizzeri

dal Cía/)lese e dal Paese di Vaud. Condizioni e

riserve poste dai congregati.

_ (9) In nomine domini nostri ihsu xpi amen. Anno

a natiuitate eiusdem millesimo quatercentesimo se

ptuagesimo sexto. indicione nona cum eodem anno

sumpta . die vero martis vicesima tercia mensis ia

nuarii . Per hoc. publicum instrumentum cunctis

[iat manifestum atque notum quod mandato illume

et excelse princìpisse domine nostre domine Ynlnnt

duchisse sabaudie tutricis illumi et excelsi princìpis

domini nostri domini Philiberti sabandie etc. ducis.

congregato generali consilio tocius terre noue pro

(1) LAMBERT Registre etc. (ap. мамины Chroniques de Yo

lande, pag. 58): п Oultre ce a eu madite dame durant le temps

п de sa administration que dessus au pays de Nyce et de Pro

и vence trois subsides et non plus . lesquelx tous ensemble mou

» tent en somme douze mille tlorins monoye de Sauoye и. All’in

fuori del cronista savoino, nessuno ricorda quest’Assemblca.

(9) Estratto del Сатрапа: nobilis Julliani PELEGBINI receptor-is

шиш domino concem' in patria Nycie et terre prouincie in anno

domini ma mjc 1111710 ad raeionem апатит /Iorenorum cum dimi

dio pro foco, foil. 4-8 (Archivio camerale, Inv. gen. art. 59, S 2,

n“ 4).

vallo superioris dicte ciuitatis coram spectabi

libus Claudio bonardi ducali viceguberuatori. do

mino Johanne Petro bigloni legum doctore condo

mino castrilloni et de contes indice maiore. JotTredo

ex marchionibus romaguani receptore dicte ciuitatis

et patrie prouincie eidem adiacentis . ac Guigoneto

marescalli ducali scutilfero ad subscripta misso per

prefatam dominam nostram duchissam . in quo

quidem consilio interfuerunt primo nobiles et egre

gii dominus Guigo de rocamaura legum doctor as

sessor. Antonius l'ocamaure. Ludouicus busquete

condominus boyoni. Chrispoforus cayssis condomi

nus castrìlloni et Bartholomeus Johannis sindici di»

cte ciuitatis Nycie. dominus Francist gaufridi

iuris vtriusque doctor. dominus Jacobus galeani

legum doctor. dominus Constancius andree in de

cretis licenciatus et in legibus bachalarius. domi

nus Franciscus cayssis. nobilis Milanus constantiui.

nobilis Honoratus filote et magister Lioncius bar»

ralis comes Nycie. interuenieutes pro dicta ciuitate

Nycie et locis vicarie eiusdem honorabiles viri

Jullianus pellegrini. Petrus ferrerii notarius de

sospitello. Guillelmus alberti notarius de briga.

Ludovicus nytardi de pillia. Robertus gally de lu

cerniaco et Anthonius oliuerii de vtellis notarii in

teruenientes pro vicaria comitatus vingtimillii et

vallis lantusce . egregius iuris vtriusque doctor do

minus Petrus de falcono de pugeto interueniens

pro locis pugeti et eius vicarie . magister Anthonius

с poncii notarìus de sancto Stephano interueniens

pro locis Sancti Stephani et eius baiulie . Rufiinus

arnaudi de barcellouia interueniens pro locis bar

cellouie de meulariis de reuello et de lauseto.ma

gister Johannes giraudi de allosio interueniens pro

loco de allosio . magister Paulus cayssis de vinau

dio et de aysino. Guilliermus bermondi interne

nieus pro locis et aliis vallis sturane . Jacobus au

defredi interueuiens pro loco faucerii . Christoforus

Jacobi de mayronis interueniens pro locis [et] alii[s]

vallis moncium . in quo quidem consilio prefatus

spectabilis Guigonetus pro parte dicte domine no

stre duchisse narrauit et propalauit innumerabiles